Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения

«деревня рябцево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022 г.

                                                                  № 44
	О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «деревня Рябцево» от 07.04.2021 № 7 «Об отверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения  муниципальных правовых актов муниципального образования сельское поселение «деревня Рябцево» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения  «деревня Рябцево»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «деревня Рябцево» от 07.04.2021 № 7 «Об отверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «деревня Рябцево».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

СП «деревня Рябцево»

                                                  А.В. Козинин